Zeitplan Schülersportfest - LG Papenburg – Aschendorf  - 1. Tag

	Zeit
	Jungs

 U 8 
	Jungs U 10
	Jungs U 12
	Mädch. U 8 
	Mädchen

        U 10
	Mädchen

 U 12

	13.30
	Einmarsch ins Stadion und Vorstellung der Vereine 

	
	 M 6/7 Riege 1/2
	M 8 Riege 3
	M 9 Riege 4
	M 10
	M 11
	W 6/7 Riege 5/6
	W 8 Riege 7/8
	   W 9    Riege9/10
	W10
	W11

	14.00
	  Weit  III / IV
	Weit I
	Weit II
	50 m V
	
	  Ball     III / IV
	   Ball       I / II
	 Weit    VI / VII
	Hoch I
	Hoch II

	14.10
	
	
	
	
	50 m V
	
	
	
	
	

	14.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.25
	
	
	
	
	
	
	
	
	50 m V
	

	14.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50 m V

	14.55
	Ball III/IV
	 Ball I
	Ball II
	
	
	  Weit    III / IV
	Weit       I / II
	  Ball     V / VI
	
	

	15.05
	
	
	
	50 m E
	
	
	
	
	
	

	15.10
	
	
	
	
	50 m E
	
	
	
	
	

	15.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	50 m E
	

	15.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50 m E

	15.30
	50 m ZL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.40
	
	50 m ZL
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.50
	
	
	50 mZL
	Weit I
	Weit II
	
	
	
	Ball I
	Ball II

	16.00
	
	
	
	
	
	50 mZL
	
	
	
	

	16.10
	
	
	
	
	
	
	50 m ZL
	
	
	

	16.20
	
	
	
	
	
	
	
	50 m ZL
	
	

	16.40
	
	
	
	4 x 50 m ZL
	
	
	
	
	

	16.45
	
	
	
	Hoch I
	Hoch II
	
	
	
	4 x 50 m ZL

	16.55
	4x50ZL
	
	
	
	
	
	
	
	Weit I/II
	Weit VI/VII

	17.00
	
	4x50ZL
	
	
	
	
	
	
	

	17.10
	
	
	
	
	
	4x50ZL
	
	
	
	

	17.20
	
	
	
	
	
	
	 4 x 50 ZL
	
	

	17.40
	
	
	
	800 m 
	800 m 
	
	
	
	
	

	17.50
	800 m
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.00
	
	800 m
	
	Ball I
	Ball II
	
	
	
	
	

	18.05
	
	
	800m
	
	
	
	
	
	
	

	18.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	800 m
	

	18.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	800 m

	18.20
	
	
	
	
	
	800 m
	
	
	
	

	18.25
	
	
	
	
	
	
	800 m
	
	
	

	18.30
	
	
	
	
	
	
	
	800m
	
	


50 m  Kinder U10 (m /w) ohne Zwischenläufe – nur die 6 Zeitschnellsten gelangen in die Endläufe.
